绵职信〔2025〕15号

各单位（部门）：

根据 2025 年 7 月 14 日我中心转发的《中共四川省委教育工

作委员会中共四川省委网络安全和信息化委员会办公室关于举

办第八届四川大学生网络文化节和四川高校网络教育优秀作品

推选展示活动的通知》通知要求，我校积极组织师生参加第八届

四川大学生网络文化节和四川高校网络教育优秀作品推选展示

活动。经省级评选，《手机方寸可见人生山海》等 3 件教师作品，

《山的那边是什么》等 13 件学生作品获得省级推荐资格，将报

送参加国家级评审。现将作品上传有关事宜通知如下：

一、全国活动网址

https://dxs.moe.gov.cn/zx/hd/wlwhj/yjytxzy/。请各单位及时通

知相关师生登录网站完成上传作品。

二、作品上传时间

即日起至 15 日 24 时（请在截止日期前完成上传）。

三、作品上传方式

参与全国活动的师生需自行注册账号，按要求填报作品信息

并完成提交。

四、注意事项

1.上传作品时需同时提交作品在网络平台发布的有效链接；

2.作品名称、参赛者姓名、指导教师及作品内容须与初赛信

息保持一致，任何信息变动将影响参赛资格；

3.本次活动不设校级管理员，无学校统一审核环节，请参赛

者认真阅读上传说明，准确选择参赛赛道并填报作品信息。

五、获推荐名单

（一）教师作品

序号 作品类别 作品名称 作者

1 优秀网络文章
手机方寸可见人生山

海
冀俊平

2 优秀微课 世界遗产——土楼 尹子祥

3 优秀“AI+思政”作品

AI赋能下，建筑类课

程如何让网络思政浸

润人心

王怡,陶庆东,李

其,罗丹霞,金延

俊

（二）学生作品

序号 作品名 参赛学生 电话
指导教

师

参赛

赛道

1 山的那边是什么 张琦萱 13548426901 刘兴燕 光影

趣青

春
2

追“星”青年：绵

职解码 触摸两弹一
袁家富 15982376939 刘晨晨

https://dxs.moe.gov.cn/zx/hd/wlwhj/yjytxzy/